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KIZILTEPE İLÇEMİZDE "ÖZEL İŞ MAKİNELERİ SÜRÜCÜ EĞİTİMİ" DERSİNİN TEORİK VE
UYGULAMA SINAVININ UYGULANDIĞI ALANI ZİYARET EDEREK DENETİMLERDE BULUNDUK
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İŞ İNSANI HALİL ASLAN, GAZETECİ ADNAN AVUKA, “SİZ YALNIZ DEĞİLSİNİZ
BİZ BURADAYIZ” DERNEĞİ BAŞKANI MİNE KAPLAN VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ,

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ SAYIN MURAT DEMİR'İ ZİYARET ETTİ

 MALATYA YEŞİLYURT İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ SAYIN CEMAL KALAY
İLE SEBAHATTİN DOĞA, YASİN KOCAMAN VE M. YASİN DEMİREL;

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ SAYIN MURAT DEMİR'İ ZİYARET ETTİ
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 MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ SAYIN MURAT DEMİR İLE İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRÜ
SAYIN MENDUH DİNLER, MESLEKİ VE TEKNİK İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ'NÜ İMZALAYARAK

BASIN AÇIKLAMASINDA BULUNDULAR

Bakanlığımız Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü, hızla değişen teknolojik gelişmeler ışığında 
eğitimi verilen 47 meslek alanına ait 105 dalda ihtiyaç duyulan nitelikli iş gücünü yetiştirmek ve nihai 
olarak sürdürülebilir kalkınmaya katkı sunmak amacıyla ilgili sektör temsilcileri, bakanlıklar, üniversiteler 
ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliği protokolleri tesis etmektedir.

Bu doğrultuda Bakanlığımız ile Tarım ve Orman Bakanlığı arasında, ülkemizin 2023 hedefleri 
doğrultusunda bir taraftan içinde bulunduğumuz dijital çağın ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücünün 
yetiştirilmesine destek vermek; diğer taraftan da geçmişten bu yana sahip olduğumuz tarım ülkesi 
olma özelliğimizi gelişen teknolojiler ile güçlendirmek ve çeşitlendirmek için "Mesleki ve Teknik İş Birliği 
Protokolü" imzalandı.



4

LGS 2022'DE TÜM SORULARI DOĞRU CEVAPLAYARAK 193 ÖĞRENCİDEN
BİRİ OLAN VE BİZLERİ GURURLANDIRAN ÖĞRENCİMİZ ROBİN ÇİYA ÖZKAN'I,

OKUL MÜDÜRÜNÜ VE DEĞERLİ AİLESİNİ AĞIRLADIK

MÜDÜRLÜĞÜMÜZ İLE KÖY OKULLARI DEĞİŞİM AĞI (KODA) ARASINDA PROTOKOL İMZALANDI

Öğretmenlerimize, ailesine ve emeği geçenlere teşekkür ederiz.

İmzalanan protokol kapsamında köy okullarımızda görev yapan birleştirilmiş sınıf öğretmenlerimize 
yönelik eğitim ve etkinlikler, çevrim içi ve yüz yüze bir şekilde gerçekleştirilecek. Böylece köy 
okullarımızda görev yapan birleştirilmiş sınıf öğretmenlerimiz arasında bir iletişim ve etkileşim 
köprüsünün kurulmasının yanında, öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerine katkı sunulması da 

amaçlanıyor.



ÖĞRENCİLERİMİZ, TÜRKİYE PIKTES VOLEYBOL TURNUVASI ŞAMPİYONU OLDU

PIKTES Projesi kapsamında yabancı uyruklu öğrenciler ile Türk öğrencilerin sosyal uyum süreçlerine katkı 
sağlamak için Genel Müdürlüğümüz PIKTES koordinatörlüğü ile T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü iş birliğinde PIKTES Voleybol Turnuvası düzenlendi.

Yıldız Erkek Kategorisi'nde yarışan Hacı Hamdiye Özdemir Ortaokulu ve Cahit Zarifoğlu İmam Hatip 
Ortaokulu öğrencilerimiz, Eskişehir'de yapılan final maçını kazanarak Türkiye PIKTES Voleybol Turnuvası 
Şampiyonu oldu.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR ile Mardin Gençlik ve Spor İl Müdürü Sayın Beytullah BİRLİK'in 
katılımıyla düzenlenen ödül töreninde; takımımıza PIKTES Kupası, PIKTES Madalyası ve tüm oyunculara 
bisiklet hediye edildi.

Öğrencilerimizi, takım antrenörümüzü ve emeği geçenleri tebrik eder; başarılarının devamını dileriz.
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İLÇELERİMİZDEKİ EĞİTİM KURUMLARIMIZIN SAYISINI ARTTIRIYORUZ

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, Mazıdağı ilçemizde yapımı tamamlanmak üzere olan 
Sakızlı İlkokulu/Ortaokulu'nu ziyaret ederek incelemelerde bulundu.
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KÖY YAŞAM MERKEZLERİ İÇİN ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR

Bakanlığımız ile Tarım ve Orman Bakanlığı iş birliğinde gerçekleştirilen Köy Yaşam Merkezleri Projesi ile 
kullanılmayan köy okulu binaları; ihtiyaçlar doğrultusunda anaokulu, ilkokul, kurs merkezi, kütüphane; 
matematik, doğa, bilim ve tasarım gibi farklı alanda hizmet veren atölyelerle gençlik kampları gibi 
eğitsel ve sosyal etkinliklerin yapılacağı alanlara dönüştürülüyor. Köy yaşam merkezleri, öğrencilerin ve 
köy halkının hizmetine sunuluyor.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, Köy Yaşam Merkezleri projesi kapsamında ilimizde 
gerçekleştirilecek çalışmaları yerinde incelemek üzere Ömerli ilçemizin Kocasırt köyünü ziyaret etti.
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CİHANNÜMA MERKEZ YÖNETİM KURULU ÜYESİ DOÇ. DR. KAMURAN GÖKDAĞ,
İL BAŞKANI İMRAN TEKİN VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ, İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ

SAYIN MURAT DEMİR'İ ZİYARET ETTİ

DİN ÖĞRETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NCE GERÇEKLEŞTİRİLEN “EĞİTİMDE REHBERLİK VE
DESTEKLEME MODELİ (ERDEM) 2022 DESTEK PROGRAMI” SONUCUNDA DESTEKLENMEYE

LAYIK GÖRÜLEN PROJEMİZDE EMEĞİ GEÇEN OKULLARIMIZI TEBRİK EDERİZ
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YAZ DÖNEMİ KURSLARIMIZ DEVAM EDİYOR

Yaz Kursları kapsamında yürütülen eğitim öğretim faaliyetlerini görmek üzere Artuklu ilçemizde 
bulunan Noter Cevdet Altun Ortaokulu ve Hacı Suphiye Bölünmez İmam Hatip Ortaokulu'nu ziyaret 

ederek öğretmen ve öğrencilerimizle bir araya geldik.
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KIZILTEPE İLÇEMİZDEKİ MTSK DİREKSİYON EĞİTİMİ 
SINAV UYGULAMALARININ DENETİMİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK
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MARDİN ÖĞRETMENEVİ'NDE GERÇEKLEŞTİRİLEN
YÖNETİCİ MÜLAKATI KOMİSYONLARINI ZİYARET ETTİK
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MARDİN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRÜ SAYIN BEYTULLAH BİRLİK'İ ZİYARET ETTİK

KIZILTEPE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ'NDE
GÖREVLİ MÜDÜRLERİMİZ İLE TOPLANTI DÜZENLEDİK
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TEMEL EĞİTİM GENEL MÜDÜRÜMÜZ SAYIN TUNCAY MORKOÇ
"TEMEL EĞİTİMDE 10 BİN OKUL PROJESİ"NİN İLİMİZDEKİ TOPLANTISINA KATILDI
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TEMEL EĞİTİM GENEL MÜDÜRÜMÜZ SAYIN TUNCAY MORKOÇ,
MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ
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